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Hankkeen sisältö  

Syötävä kaupunki, jossa ruuan tuotanto on lähellä kuluttajaa on osa kestävää tulevaisuutta.   Urban&Local 
-hankkeessa luodaan pääkaupunkiseudun lähiruoka- ja ravintola-alan TKI- ja liiketoimintaa edistävä 
toimijaekosysteemi ja kehitetään siihen liittyviä kokeilualustoja.  Hanke auttaa tunnistamaan ja 
kokeilemaan innovatiivisia ja kestäviä urbaanien ravintola- ja lähiruokapalveluiden tuotanto-, markkina- ja 
jakeluketjuratkaisuja, sekä tukee uusien tuotteiden ja palveluiden syntymistä. Näiden avulla lisätään 
pitkällä tähtäimellä alan yritysten kilpailukykyä ja samalla tuetaan alueellisia hiilineutraaliustavoitteita sekä 
kestävämmän ruokajärjestelmän syntymistä osana aluekehitystä. Hanke vahvistaa alueen ruokakulttuuria, 
kiinnostavuutta ja yritysmyönteisyyttä vetovoimatekijänä. Tavoitteena on myös yhdessä kasvattaa alan 
yritysekosysteemiin liittyvää kansainvälistä verkottumista. 
  
Hanketta on valmisteltu yhteistyössä pääkaupunkiseudun kaupunkien Helsingin ja Vantaan sekä TKI-
organisaatioiden Metropolian, Haaga-Helian ja Perho Liiketalousopiston kanssa. Hanketta koordinoi 
Helsingin kaupungin omistama innovaatioyhtiö Forum Virium Helsinki.  
  
Hankkeen ensisijaisena kohderyhmänä ovat Uudenmaan ruoka- ja ravintola-alan ja sitä tukevia toimintoja 
tarjoavat pk-yritykset (foodtech). Hankkeen toisena kohderyhmänä ovat ruoka-alaan liittyvät muut 
toimijat, kuten TKI-organisaatiot ja kokeilualustoja mahdollistavat kaupungit. Hankkeen välillisenä 
kohderyhmänä ovat mm. alan tulevaisuuden ammattilaiset eli toisen asteen sekä ammattikorkeakoulujen 
opiskelijat. 
  
Hankkeessa luodaan uusia tutkimukseen, kehittämiseen ja innovaatiotoimintaan liittyviä yhteyksiä ja 
toimintatapoja, tiedonkeruun ja jakamisen muotoja sekä innovatiivisia liiketoiminta-avauksia. Samalla 
edistetään kokeilujen avulla uusien ratkaisujen syntyä ja käyttöönottoa sekä yhteiskehittämistä pk-
yritysten, kaupunkien ja TKI-organisaatioiden kesken Uudellamaalla ja erityisesti pääkaupunkiseudulla. 
  
Hankkeen sidosryhmäyhteistyön toimenpiteet ja kokeilut tuovat kohderyhmien ulottuville uusia 
teknologioita ja tutkimustuloksia. Hankkeen kokeilujen painopisteinä ovat: 1) Uusien teknologioiden ja 
digitaalisuuden hyödyntäminen kestävän urbaanin ruoan ja siihen liittyvien palvelujen ja tuotteiden  
tuotannossa 2) Tulevaisuuden innovatiivisten teknologioiden ja esim. kiertotaloutta tukevien, 
ruokapalveluihin ja lähiruuan tuotantoon liittyvien ratkaisujen kokeileminen pääkaupunkiseudun 
testialustoilla yhdessä toimijoiden ja kaupunkilaisten kanssa. 



  
Hanke tukee Uudenmaan ÄES tavoitteita muun muassa luomalla innovaatioihin pohjaavaa kestävää kasvua 
ja vahvistaa haastelähtöistä innovaatiotoimintaa. Hanke tukee strategian tavoitteita myös uudistuvasta 
teollisuudesta sekä kasvu- ja kansainvälistymismahdollisuuksien kasvusta. Hanke toteuttaa tavoitteita 
kehittyvistä palveluista, yhteistyön ja kehittämisen toimintatapojen uudistamisesta, osaamisen kasvusta 
sekä alueellisten innovaatioekosysteemien ja -verkostojen kehittämistä. 
Hanke toteuttaa myös kansallisen TKI-tiekartan tavoitetta uudesta kumppanuusmallista, jossa yritykset 
ovat korkeakoulujen ja tutkimuslaitosten keskeisiä tutkimuskumppaneita ja valintojen tekemisen 
vetureita. Samalla hanke toteuttaa tavoitetta osaamiskeskittymistä ja ekosysteemien kehittämisestä. 
  
Hanke toteuttaa hyvin myös EAKR-ohjelman tavoitteita edistämällä alueiden ja yritysten elinkeino- ja 
työelämälähtöisiä tutkimus- ja innovointivalmiuksia ja uusien teknologioiden käyttöönottoa. Hanke 
toteuttaa hyvin myös kahden mukana olevan kaupungin, Helsingin ja Vantaan omia kaupunkistrategioita ja 
elinkeinopolitiisia ohjelmia; Helsingissä erityisesti kaupungin ja elinkeinoelämän yhteistyön lisäämisen, 
kokeilukulttuurin vahvistamisen, ja joustavien kaupunkitilojen käytön tavoitteita. Vantaan osalta hanke 
tukee kaupunkistrategian rohkeustavoitetta, jossa haetaan suunnannäyttäjyyttä ja pidetään yllä 
kokeilemisen kulttuuria ja sitä kautta vahvistetaan mm kaupungin vetovoimaa. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Kohdistuu Uudenmaan alueelle. 
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Forum Virium Helsinki Oy 454 471 70,00 649 243 
Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy 272 592 70,00 389 418 
Vantaan kaupunki 212 930 70,00 304 186 
Perho Liiketalousopisto Oy 125 212 70,00 178 873 
Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 203 068 70,00 290 096 
    
    
Haettu Uudenmaan kehyksestä 1 268 273    

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hankkeessa luodaan pääkaupunkiseudun lähiruoka- ja ravintola-alan TKI- ja liiketoimintaa edistävä 
toimijaekosysteemi ja kehitetään siihen liittyviä kokeilualustoja. Toiminta linkittyy ohjelmakaudella 2014-
2020 toteutettuihin ruokateemaisiin hankkeisiin, mutta tuo uutta innovatiivisten ja urbaanien ratkaisujen 
myötä. Hankkeessa kehitetään uusia innovatiivisia ratkaisuja lähiruoan tuotantoon. Hankkeessa on 
kunnianhimoisia tavoitteita ruoantuotantoon, logistiikkaan ja onnistuessaan merkittävää vaikutusta. 
Hankkeen toimijat ovat olleet rakentamassa lähiruokatuottajien paikallisia ekosysteemejä, johon kuuluu 
myös elinkeinoelämä. Tässä pyritään kokoamaan laajempi ekosysteemi kattamaan useamman kaupungin 
alueen. Toiminnan toivotaan laajemminkin tavoittavan Uudenmaan toimijoita koko maakunnan alueella. 
 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategian kattotavoitteena on luoda innovaatioihin pohjaavaa 
kestävää kasvua resurssien viisaalla käytöllä. Lisäksi tavoittelemme hiilineutraalia Uusimaata vuoteen 
2030, vihreästi ja digitaalisesti uusiutunutta elinkeinoelämää sekä sujuvaa ja hyvinvoivaa arkea. 
Resurssiviisauden alla on kolme strategista painopistealuetta: ilmastoneutraalius, ihmisten kaupunki sekä 
uudistuva teollisuus ja innovatiiviset palvelut. Strategiassa korostetaan painopisteiden rajapinnoissa ja 



leikkauspisteissä tapahtuvia useampia teemoja yhdistäviä kokonaisuuksia, ekosysteemimaista toimintaa 
sekä kokeilualustojen kehittämistä. Lisäksi Uudenmaan strategiassa korostuu osaamisen vahvistaminen 
sekä laaja-alainen yhteistyö ja verkottuminen sekä omalla alueellamme, kansallisesti että kansainvälisesti. 
Urban & Local -hanke edistää Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategian teemoja usealta osin. Lähi- 
ja urbaaniruokateema tukee sekä ilmastoneutraalius- että ihmisten kaupunki -painopisteen toteutumista. 
Lisäksi hanke edistää innovatiivista palvelusektoria. Toisaalta strategiaa tukee myös 
innovaatioekosysteemissä toimiminen, kokeilualustatoiminta sekä kansainvälistyminen. Hankkeen 
toimenpiteet ovat kunnianhimoisia ja parhaimmillaan lisäävät kestävää kasvua.     
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 16.8.2022 
 
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 23.8.2022 
 
Hanke täyttää yleiset valintakriteerit. Hanke menestyi kohtuullisesti erityisten ja tälle haulle asetettujen 
alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa 23.8.2022 
 
Hankkeen pisteet yhteensä 35,3/47 
 
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella. Hakemus esitetään hyväksyttäväksi 
pisteytyksen perusteella. 
 
Hankkeen toiminta kohdistuu vain Uudenmaan alueelle, joten hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 1 268 273 euroa (70%). 
 
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 
 

Kyllä  
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